
Strážský žákovský open

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem

Ředitel turnaje: Jiří Ščerba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1199

Datum: 06.06.2015

Startovní listina

St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

1 Hofman Kryštof 1721 ŠK Kamenický Šenov 2004

2 Paulus Václav 1596 ŠK DDM Varnsdorf 2001

3 Doubek Jakub 1527 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 1999

4 Podzimek Adam 1472 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2002

5 Hurtík Matěj 1387 ZŠ Jižní Česká Lípa 2004

6 Sichrovský Tomáš 1176 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004

7 Locker Marcel 1149 ŠK DDM Varnsdorf 2004

8 Habenicht Martin 1139 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

9 Pícha Štěpán 1118 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

10 Sivák Lukáš 1099 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2001

11 Kříž Patrik 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2005

12 Maršík Matěj 1000 TJ Slavia Liberec 2005

13 Padronová Jitka 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2004

14 Sebai Adam 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

15 Zajíc Libor 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2003

16 Nguyen Daniel 0 ZŠ Náměstí Nový Bor 2005

17 Truhlář Martin 0 ZŠ Jižní Česká Lípa 2005
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Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. S-B

1 2 Paulus Václav 1596 ŠK DDM Varnsdorf 2001 7 28½ 39 37,25

2 1 Hofman Kryštof 1721 ŠK Kamenický Šenov 2004 7 28½ 39 32,50

3 3 Doubek Jakub 1527 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 1999 5½ 28 36½ 21,25

4 5 Hurtík Matěj 1387 ZŠ Jižní Česká Lípa 2004 5 29½ 38 19,00

5 8 Habenicht Martin 1139 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5 28 36½ 18,00

6 4 Podzimek Adam 1472 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2002 5 26 34½ 16,00

7 9 Pícha Štěpán 1118 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 4 28½ 39 16,25

8 6 Sichrovský Tomáš 1176 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 4 26 36½ 14,25

9 10 Sivák Lukáš 1099 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2001 4 25 33½ 12,00

10 12 Maršík Matěj 1000 TJ Slavia Liberec 2005 4 22½ 29½ 12,00

11 14 Sebai Adam 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 4 21½ 28 10,00

12 15 Zajíc Libor 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2003 4 17 22½ 8,00

13 17 Truhlář Martin 0 ZŠ Jižní Česká Lípa 2005 4 16½ 22 8,00

14 7 Locker Marcel 1149 ŠK DDM Varnsdorf 2004 3½ 25 31½ 10,50

15 13 Padronová Jitka 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2004 2 19 25½ 3,00

16 11 Kříž Patrik 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2005 2 18 25 3,00

17 16 Nguyen Daniel 0 ZŠ Náměstí Nový Bor 2005 2 18 24½ 3,00
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Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body BH. BH. S-B

1 2 Paulus Václav 1596 - - 1 4 č 1 7 b ½ 2 č 1 6 b 1 3 č ½ 5 b 1 8 b 1 7 28½ 39 37,25

2 1 Hofman Kryštof 1721 9 č 1 8 b 1 6 č 1 1 b 0 5 č 1 4 b 1 3 b 1 7 č 1 7 28½ 39 32,50

3 3 Doubek Jakub 1527 16 č 1 5 b 0 10 č 1 7 č 1 4 b 1 1 b ½ 2 č 0 9 b 1 5½ 28 36½ 21,25

4 5 Hurtík Matěj 1387 15 č 1 1 b 0 5 č 1 8 b 1 3 č 0 2 č 0 6 b 1 14 č 1 5 29½ 38 19,00

5 8 Habenicht Martin 1139 17 b 1 3 č 1 4 b 0 14 č 1 2 b 0 7 č 1 1 č 0 11 b 1 5 28 36½ 18,00

6 4 Podzimek Adam 1472 10 b 1 14 č 1 2 b 0 11 č 1 1 č 0 9 b 1 4 č 0 15 b 1 5 26 34½ 16,00

7 9 Pícha Štěpán 1118 13 č 1 9 b 1 1 č ½ 3 b 0 8 č ½ 5 b 0 10 č 1 2 b 0 4 28½ 39 16,25

8 6 Sichrovský Tomáš 1176 11 b 1 2 č 0 12 b 1 4 č 0 7 b ½ 14 č ½ 13 b 1 1 č 0 4 26 36½ 14,25

9 10 Sivák Lukáš 1099 2 b 0 7 č 0 17 b 1 12 č 1 11 b 1 6 č 0 14 b 1 3 č 0 4 25 33½ 12,00

10 12 Maršík Matěj 1000 6 č 0 13 b 1 3 b 0 16 č 1 14 b 0 12 č 1 7 b 0 - - 1 4 22½ 29½ 12,00

11 14 Sebai Adam 1000 8 č 0 16 b 1 13 č 1 6 b 0 9 č 0 17 b 1 - - 1 5 č 0 4 21½ 28 10,00

12 15 Zajíc Libor 1000 14 b 0 - - 1 8 č 0 9 b 0 15 č 1 10 b 0 17 č 1 16 b 1 4 17 22½ 8,00

13 17 Truhlář Martin 0 7 b 0 10 č 0 11 b 0 15 b 1 - - 1 16 č 1 8 č 0 17 b 1 4 16½ 22 8,00

14 7 Locker Marcel 1149 12 č 1 6 b 0 15 č 1 5 b 0 10 č 1 8 b ½ 9 č 0 4 b 0 3½ 25 31½ 10,50

15 13 Padronová Jitka 1000 4 b 0 17 č 1 14 b 0 13 č 0 12 b 0 - - 1 16 č 0 6 č 0 2 19 25½ 3,00

16 11 Kříž Patrik 1000 3 b 0 11 č 0 - - 1 10 b 0 17 č 0 13 b 0 15 b 1 12 č 0 2 18 25 3,00

17 16 Nguyen Daniel 0 5 č 0 15 b 0 9 č 0 - - 1 16 b 1 11 č 0 12 b 0 13 č 0 2 18 24½ 3,00
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